

Questions and Responses

Question: Request to be provided the previous award amount, contract number, and total obtain periods for the prior contract for this service.

Response: Contract number: GS-25F-0011M, Order Number: VA257-17-F-1986
Period of Performance: 6/21/2017 through 10/20/2017
Award amount: \$32,66.66

Question: I am hoping to find out if there is an incumbent contractor performing these services or if this is a new requirement. If there is an incumbent, could you provide the contract number?

Response: The services are currently in a lapse state (services are not being performed). See the response to the previous question for the previous contract/task order number.

Question: May we extend both the solicitation questions and offer due dates by two weeks?

Response: The solicitation will be extended to 11 December 2017, 4:00 PM CST.

Question: This solicitation is not set-aside for a SDVOSB. Why?

Response: The Contracting Officer determined that the pricing of the SDVOSB offers received in solicitation 36C25718Q0006 were not a best value for the government.